Press Release

平成 19 年 4 月 24 日

各  位

船 井 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 執行役社長 船井  哲良

(コード番号 6839 東証・大証第一部)

問 合 せ 先 ＩＲ・広報部 高中  直幸

(Ｔ Ｅ Ｌ.   ０７２-８７０‐４３９５)

子会社の役員異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるＤＸアンテナ株式会社の役員異動につきまして、下記のとおり

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

 平成 19 年 4 月 23 日のＤＸアンテナ株式会社の取締役会において、当社の理事でありま

す米山實は、同社代表取締役社長候補として承認されました。また、これまでの代表取締

役社長であります奥村進は同社代表取締役会長に就任予定であります。

 なお、新任取締役の就任は、平成 19 年 5 月 9 日開催予定の同社定時株主総会での承認を

もって行われる予定です。

（役員異動）

新役職名         氏名         旧役職名

ＤＸアンテナ株式会社    奥村 進      ＤＸアンテナ株式会社

代表取締役会長                 代表取締役社長

ＤＸアンテナ株式会社    米山 實      船井電機株式会社

代表取締役社長                 理事

新任代表取締役社長履歴

氏 名

米山
よねやま

 實
みのる

生年月日

1958 年 (昭和 33 年)9 月 22 日

経 歴

1983 年 3 月  早稲田大学  社会科学部  卒業

1983 年 4 月  ユニデン株式会社      入社

2001 年 6 月  ユニデン株式会社   代表取締役社長  就任

2005 年 6 月  株式会社ストロベリーコーポレーション

                  代表取締役副社長  就任

2007 年 4 月  船井電機株式会社   入社  経営企画室 理事

      5 月  ＤＸアンテナ株式会社  代表取締役社長 就任予定

以上